



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG HOLDING APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Kim Holm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Holding ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 49 03 73 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen Kim Holm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 11.850.088 mod DKK 17.739.585 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 91.096.006.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, indtjening, likviditet og finansiering er fuldt tilfredsstillende. Selskabet har foreslået udbytte fra datterselskaber på ca. 4,5 mio. kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		11.875.633	17.723.544
Eksterne omkostninger		-32.748	-35.494
DRIFTSRESULTAT		11.842.885	17.688.050
Andre finansielle indtægter	1	571	43.727
Andre finansielle omkostninger	2	-747	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		11.842.709	17.731.776
Skat af årets resultat.....	3	7.379	7.809
ÅRETS RESULTAT		11.850.088	17.739.585
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.472.860	11.200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.875.633	5.723.544
Overført resultat.....		-4.498.405	816.041
I ALT.....		11.850.088	17.739.585

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		91.346.266	90.670.633
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		8.834.311	8.522.726
Finansielle anlægsaktiver.....	4	100.180.577	99.193.359
ANLÆGSAKTIVER.....		100.180.577	99.193.359
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.030.863	3.153.587
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	617.258
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.441.271	4.032.551
Tilgodehavender.....		6.472.134	7.803.396
Likvide beholdninger.....		930.011	192
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.402.145	7.803.588
AKTIVER.....		107.582.722	106.996.947

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		59.932.295	59.256.662
Overført overskud.....		26.640.851	19.939.256
Forslag til udbytte.....		4.472.860	11.200.000
EGENKAPITAL.....	5	91.096.006	90.445.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		59.688	59.687
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		15.743.004	16.413.507
Gæld, associerede virksomheder.....		0	57.566
Selskabsskat.....		683.892	0
Anden gæld.....		132	20.269
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.486.716	16.551.029
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.486.716	16.551.029
PASSIVER.....		107.582.722	106.996.947
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	571	43.727	1
	571	43.727	
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	747	1	2
	747	1	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.379	-7.809	3
	-7.379	-7.809	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	31.413.971	8.522.726	
Tilgang.....	0	314.534	
Afgang.....	0	-2.949	
Kostpris 31. december 2018.....	31.413.971	8.834.311	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	59.256.662	0	
Udloddet resultat	-11.200.000	0	
Årets resultat	11.875.633	0	
Opskrivninger 31. december 2018.....	59.932.295	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	91.346.266	8.834.311	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	59.256.662	19.939.256	11.200.000	90.445.918
Betalt udbytte.....				-11.200.000	-11.200.000
Forslag til resultatdisponering..		11.875.633	-4.498.405	4.472.860	11.850.088
Overførsel af udbytte.....		-11.200.000	11.200.000		
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	59.932.295	26.640.851	4.472.860	91.096.006

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 684 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2017: 2)

7
